LLANTA 205R16 BRIDGESTONE DUELER H/T 840 
110/108RNISSAN NP 300 - NISSAN NP 300

$3,234.48 $0.00 IVA, - Importe: 
517.52

$3,234.48

Subtotal: 3,234.48
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 517.52

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $3,752.00

Total con letra:
tres mil setecientos cincuenta y dos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
CAMIONETA NP300

Pagare No. 32496 Bueno por: $3752.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S